
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente N201701824
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2018 a
las 13:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de detectives para Mutual Midat Cyclops, MCSS nº 1, en el ámbito
territorial de la provincia de Pontevedra.

Valor estimado del contrato 92.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.660 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.000 EUR.

Clasificación CPV
79721000 - Servicios de agencia de detectives.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SESIP, S.L.
NIF B36241156

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c17d4ebc-596d-4ee2-bf36-5bf166a0bc79


Lugar

MC Mutual

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España

Apertura pública de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 19/01/2018 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.383,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple con las condiciones indicadas en el pliego.
Se trata de la oferta económicamente más ventajosa, de acuerdo con lo establecido en el artículo 150 del Real Decreto
Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público, según la propia
valoración efectuada por la División de Servicios Médicos y Asistenciales de MC MUTUAL.
Fecha del Acuerdo 02/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme a la normativa recogida en el TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/12/2017 a las 12:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/12/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W7DHYBnQo7EQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002863463 |  2018-058204 | Mon, 05 Mar 2018 13:45:01:198 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74025199362577157287102681886123604039 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W7DHYBnQo7EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

